2019 年 4 月 2 日

各 位

株式会社 北陸銀行

「ご家族のための相続相談会」の開催について

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、今春、下記の通り「ご家族のための相続相談会」を

開催いたします。

 本相談会では、相続・遺言・贈与などに関してお客さまの個別のご事情に合わせて、税

理士・北陸銀行所属のファイナンシャルプランナーがご相談を承ります。

相続に関するご相談は年々増加傾向にあり、お悩みのお客さまの一助となるよう企画い

たしました。

北陸銀行ではこれからも地域の皆さまに親しまれ、頼りにされる銀行を目指して、地域

の皆さまのニーズに細やかにお応えできるよう努めてまいります。

記

１．開催日時および会場

会場 北陸銀行 一番町スクエアビル 3階

日時 2019 年 4 月 20 日(土)／4 月 21 日（日）いずれも 10:00～17:00

住所 富山市一番町１－１ 一番町スクエアビル 当日連絡先 090-2127-3229

相談員 税理士・北陸銀行所属のファイナンシャルプランナー

２．ご予約・お問い合わせ

 参加無料・事前予約制となります。下記いずれかの店舗まで電話・FAX にてお申し込み

ください。

ウェルスマネジメント

センター本店
富山駅前支店 富山丸の内支店 越前町支店 奥田支店

電話 076-461-3202 076-432-8551 076-441-3486 076-421-5591 076-441-4861

ＦＡＸ 076-461-3205 076-442-5259 076-432-7179 076-425-9202 076-442-5283

以 上

＜本件に関する照会先＞

株式会社北陸銀行 リテール推進部ウェルスマネジメントグループ

TEL076-423-7111